

YoHanZen Holding ApS

c/o Troels Johansen, Absalonsgade 26, 8000 Århus C

CVR-nr. 37 53 33 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Troels Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

YoHanZen Holding ApS
c/o Troels Johansen
Absalonsgade 26
8000 Århus C

CVR-nr.: 37 53 33 35
Stiftet: 9. marts 2016
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Johansen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.322.032 kr. mod -11.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.250	-6.377
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.329.034	-5.597
Øvrige finansielle omkostninger	-752	0
Resultat før skat	2.322.032	-11.974
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.322.032	-11.974
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.236.815	-5.597
Overføres til overført resultat	85.217	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.377
Disponeret i alt	2.322.032	-11.974

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>2.734.685</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.734.685</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.734.685</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>36.627</u>	<u>41.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.627</u>	<u>41.703</u>
	Aktiver i alt	<u>2.771.312</u>	<u>41.703</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.236.815	0
5	Overført resultat	73.169	-12.048
	Egenkapital i alt	<u>2.359.984</u>	<u>37.952</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.002	3.751
	Anden gæld	406.326	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.328</u>	<u>3.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>411.328</u>	<u>3.751</u>
	Passiver i alt	<u>2.771.312</u>	<u>41.703</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Den indre værdi i den associerede virksomhed er baseret i aktiverede udviklingsomkostninger. Værdien af udviklingsomkostningerne er afhængig af om markedet tager godt imod det udviklede produkt.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	92.220	0
Tilgang i årets løb	<u>405.650</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>497.870</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-92.220	5.597
Årets opskrivninger	3.115.934	0
Årets resultat fra associeret virksomhed	<u>-786.899</u>	<u>-5.597</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>2.236.815</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.734.685</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	5.597
Resultatandel	<u>2.236.815</u>	<u>-5.597</u>
	<u>2.236.815</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-12.048	-5.671
Årets overførte overskud eller underskud	<u>85.217</u>	<u>-6.377</u>
	<u>73.169</u>	<u>-12.048</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har igen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
